

گزارش

ادامه پیشروی اوکراین در خاک روسیه

اوکراین می‌گوید روز گذشته با موشک‌ها و هواپیماهای بدون سرنشین به مناطق مختلفی از خاک روسیه حمله کرد.کی‌یف مدعی است که در حال پیشروی عمیق‌تر است و تهاجمش بزرگ‌ترین تهاجم خارجی دهه‌های اخیر به روسیه است.

به گزارش رویترز، هزاران سرباز اوکراینی در ساعات اولیه ششم آگوست به منطقه کورسک غربی روسیه هجوم بردند؛ اتفاقی که به گفته پوتین یک «تحریک بزرگ» و هدف از آن «دستیابی به قدرت بیشتر در مذاکرات احتمالی آتش‌بس در آینده» است.

به‌رغم تلاش روسیه برای مقابله با ورود سربازان اوکراینی،کی‌یف در روزهای بعد از این حمله از اعزام تعداد بیشتری از سربازانش به خاک روسیه خبر داد و تأکید کرد که نبردهای شدید تاکنون نتوانسته است آنها را از کورسک بیرون کند.

علاوه‌بر تهاجم زمینی، روسیه روز گذشته اعلام کرد که ۱۱۷ پهپاد اوکراینی را در طول شبانه‌روز منهدم کرده که بیشتر آنها به مناطق کورسک، وروژن و بلگورود وارد شده بودند. براساس گزارش ارتش روسیه، تعدادی موشک نیز سرنگون شده‌اند. در همین حال تصویری هم از بمب‌افکن‌های سوخو-۳۴ درحال حمله به مواضع اوکراین در کورسک منتشر شده است.

گزارش‌های تایید‌نشده حاکی از آن است که برخی از پهپادهای اوکراینی به پایگاه‌های هوایی روسیه حمله کرده‌اند. گارد ملی روسیه اعلام کرده است که درحال تقویت امنیت نیروگاه هسته‌ای کورسک است که تنها ۳۵ کیلومتر با محل اصلی درگیری‌ها فاصله دارد.

پیش از این، فرماندهان روسی گفته بودند که کورسک از تصرف نیروهای اوکراینی خارج شده است، اما ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهوری اوکراین، گفت که نیروهایش به پیشروی در آنجا ادامه می‌دهند و به فرماندهان دستور داد که «گام‌های کلیدی» بعدی را برای ادامه عملیات بردارند.

جو بایدن، رئیس جمهوری ایالات متحده، گفت که مقامات آمریکا پیوسته با اوکراین در ارتباطند و حمله به روسیه را پیگیری می‌کنند. او که تاکنون حمایت‌های گسترده‌ای از زلنسکی داشته، تأکید کرد حمله اوکراین «یک معضل واقعی» برای ولادیمیر پوتین ایجاد کرده است.

کاخ سفید گفت اوکراین تهاجم را از قبل گزارش نکرده و ایالات متحده هیچ دخالتی در این عملیات نداشته است؛ هرچند مقام‌های روسی مدعی‌اند که حامیان غربی اوکراین از این حمله مطلع بوده‌اند.

یک مقام آمریکایی گفت به نظر می‌رسد هدف از تهاجم کورسک مجبورکردن مسکو به خروج نیروهایش از اوکراین برای دفاع از خاک روسیه باشد. حمله اوکراین به روسیه بزرگ‌ترین حمله یک نیروی خارجی پس از جنگ جهانی دوم به این کشور محسوب می‌شود و به‌طور چشمگیری روایت جنگ را تغییر داده است.

پوتین روز دوشنبه گفت که اوکراین «با کمک اربابان غربی‌اش» به دنبال بهبود موقعیت مذاکره قبل از گفت‌وگوهای احتمالی صلح است. رئیس جمهوری روسیه درعین‌حال در سخنانی که بیانگر موضع غیرمنعطف او بود، تأکید کرد: «با دشمنی که مთم به شلیک به سوی غیرنظامیان و حمله به تأسیسات هسته‌ای روسیه است چه مذاکراتی ممکن است انجام شود؟».

هم‌زمان با پیشروی اوکراین، ارزش روبل روسیه در برابر دلار تضعیف شد. از زمان آغاز حمله اوکراین در ششم آگوست نیز ۸.۵ درصد کاهش یافته است. مقام‌های روسی می‌گویند اوکراین می‌کوشد به حامیان غربی‌اش نشان دهد که می‌تواند عملیات نظامی بزرگی را انجام دهد، آن‌هم درست زمانی که فشارها بر کی‌یف و مسکو برای مذاکره توقف جنگ افزایش یافته است.

اوکراین با کشاندن جنگ به داخل روسیه، نزدیک به ۲۰۰ هزار روس را مجبور به تخلیه مناطق مرزی در کورسک کرد؛ جایی که در سال ۱۹۴۳ ارتش سرخ نیروهای نازی را در یکی از بزرگ‌ترین نبردهای جهان شکست داد.

ویاچسلاو گلادکوف، فرماندار منطقه مرزی بلگورود روسیه، با اشاره به ادامه حملات نیروهای اوکراینی در سراسر منطقه وضعیت فوق‌العاده اعلام کرد. گلادکوف در ویدئویی که در پیام‌رسان تلگرام منتشر شد، گفت: «وضعیت در منطقه بلگورود همچنان بسیار سخت و متشنج است. کلوله‌باران روزانه نیروهای مسلح اوکراین خانه‌ها را ویران کرده و غیرنظامیان را کشته و زخمی کرده است.»

به باور برخی از کارشناسان، حمله اوکراین می‌تواند خطراتی را برای این کشور به همراه داشته باشد. از جمله آنکه کی‌یف ممکن است با تخصیص نیروها برای نبرد در قلمرو روسیه سایر بخش‌های جبهه را در معرض تصرف قرار دهد. روسیه ۱۸ درصد از خاک اوکراین را کنترل می‌کند و در ماه‌های اخیر در حال پیشروی بوده است. اوکراین مدعی شده است که کنترل دست‌کم هزار کیلومترمربع از خاک روسیه را در اختیار دارد؛ رقمی که بیش از دو برابر چیزی است که مسکو اعلام می‌کند.

فراخوان جذب پیمانکار و سرمایه‌گذار معدن گرانتیت

در استان قم (متقاضیان اقدام به ارسال درخواست به

شماره تماس۰۹۹۳۳۱۹۶۸۶۵ از طریق پیام رسان

ایتا اقدام نمایند)

آگهی دعوت به جلسه شرکت گسترش خدمات اطللس با مسئولیت محدود با شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۷۶۷۴۴ و شماره ثبت ۲۴۷۰۴۲
بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و جلسه هییت مدیره که در ساعات ۱۲:۰۰ و ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۰۴ در محل قانونی شرکت به آدرس :تهران-دزاشیب-کوچه عرفانی-کوچه زنبیا-پلاک ۲۲۲ -مجمع آرش -واحد۴۰ تشکیل می گردد شخصا ویا از طریق معرفی نماینده (وکیل) حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- انتقال و انتقال سهم الشرکه
- تعیین اعضای هییت مدیره وتعیین سمت مدیران
- افزایش وکاهش سرمایه
- تعیین وضعیت حق امضاد
- تغییر آدرس
- تغییرمواد اساسنامه



فراز و نشیب نهاد

امر به معروف و نهی از منکر در عربستان ا

اصیل بشر اهیل

ترجمه:زهرا کریمی ا

امر به معروف و نهی از منکر بود. افراطیون تلاش کردند تا شیوه متعارف زندگی مردم را گناهکارانه جلوه دهند؛ ولی ایجاد چنین تصویر مرتجعانه‌ای در خارج از کشور شکاف عمیقی میان عربستان سعودی و جهان متمدن ایجاد کرد. در سال ۱۹۷۹ جهیمان العتیبی و هوادارانش به مسجد اعظم مکه تعرض کرده و به نمازگزاران با اسلحه و مواد منفجره حمله کردند. پس از این واقعه نهضت «الصحوه» (بیداری اسلامی) در عربستان سعودی آغاز شد. عبدالعزیز الخدر، نویسنده کتاب «سعودی: تاریخ یک کشور و یک جامعه» می‌گوید: «کنترل وسایل ارتباط جمعی تنها راه برای کاهش زبان‌های گروه العتیبی بود. پرونده العتیبی و یارانش با محکومیت و اعدام العتیبی و برخی از همراهان بسته شد و دیگر نامی از آنها برده نشد. ذکر نام جهیمان در مطبوعات ممنوع شد. در فاصله سال‌های ۱۹۸۰ تا ۱۹۹۱ تحولات درخورتوجهی در برنامه‌های تلویزیون و موسیقی به وجود آمد که حتی کودکان آن را احساس می‌کردند. نمایش فیلم ممنوع شد و پخش موسیقی کاهش یافت. حضور زنان خواننده در تلویزیون ممنوع شد ولی در رادیو ادامه یافت. فعالیت‌های فوق‌برنامه با جهت‌گیری مذهبی افزایش پیدا کرد.»

القمادی می‌گوید: «در سال‌های دهه ۱۹۸۰ به دلیل نقش برجسته کمیسیون امر به معروف و نهی از منکر، جامعه سعودی تحول بزرگی را تجربه کرد. برخی از افراد ذی‌نفوذ در عربستان سعودی به گروه‌های توریستی پیوستند و پیرو سازمان‌هایی مانند اخوان المسلمین، القاعده و بعدها داعش شدند که اهداف سیاسی ارتباطی آن با می‌کردند. کمیسیون امر به معروف و نهی‌ی از منکر با نیازهای جامعه مدرن عربستان سازگار نبود.

الخدر شرح می‌دهد که شکاف میان جامعه و کمیسیون امر به معروف و نهی از منکر در مطلبی در روزنامه مکه در ۱۳ سپتامبر ۲۰۱۴ چنین توضیح داده شده: مسئله مشکل‌ساز دربارۀ کار این نهاد چگونگی ارتباطی آن با فضاهایی است که آزادی فردی در عبادت و زندگی شخصی را شامل می‌شود. مأموریت نهاد امر به معروف و نهی از منکر، ارشاد و راهنمایی براساس عطوفت و دوری از تقابل با مردم با اجبار جامعه به انجام فرایضی است که درباره آنها اختلاف‌نظر وجود دارد. ولی گاه اعضای این نهاد رفتار بدی با مردم داشتند.

هرچند بخش بزرگی از مردم عربستان در ابتدا از این نهاد حمایت می‌کردند ولی رهبری عربستان، روشنفکران و شهروندان مسئول متوجه خطری بودنن گه این نهاد برای جامعه ایجاد می‌کرد. ملک عبدالله نسبت به قدرت فزاینده کمیسیون امر به معروف و نهی از منکر نگران بود. در سال ۲۰۰۲ آتش‌سوزی در یک مدرسه دخترانه در مکه اتفاق افتاد که نشان داد نگرانی ملک عبدالله درست است. گزارش شد که اعضای نهاد امر به معروف و نهی از منکر از خروج دختران از مدرسه جلوگیری کردند چون دخترا چادر عربی نداشتند. در نتیجه این رفتار، ۱۵ دانش‌آموز دختر جان خود را از دست دادند. رسوایی بین‌المللی خشم ملک عبدالله را دامن زد ولی در آن زمان ملک عبدالله ولیعهد بود و به دلیل وضعیت جسمی نامناسب ملک فهد، او نتوانست پادشاه بیمار را ترغیب کند که با پیش‌بگذارذ و اصلاحات لازم را دربارۀ کمیسیون امر به معروف و نهی‌ی از منکر انجام دهد.

سه سال بعد ملک عبدالله به پادشاهی رسید. او تلاش

گزارش

«کیشیدا»

کناره‌گیری می‌کند

نخست‌وزیر ژاپن، در ماه سپتامبر از سمت خود کناره‌گیری می‌کند. این تصمیم پس از آن اتخاذ شد که رسوایی‌های مالی میزان حمایت از حزب او را به کمتر از ۲۰ درصد رساند. فومیو کیشیدا روز گذشته گفت که در رقابت آتی رهبری حزب لیبرال‌دموکرات در ماه سپتامبر شرکت نمی‌کند و شرایط را برای نخست‌وزیر جدید مهیا خواهد کرد. کیشیدا، رئیس حزب حاکم لیبرال‌دموکرات، در یک کنفرانس مطبوعاتی تلویزیونی گفت که این حزب باید از طریق انتخابات آزاد و شفاف یک تصویر جدید از خود نشان دهد.

کیشیدای ۶۷ساله گفت: «اولین و مشخص‌ترین قدم برای نشان‌دادن تغییر در حزب لیبرال‌دموکرات این است که کناره‌گیری کنم. من در انتخابات آتی شرکت نخواهم کرد. تا پایان دوره تصدی نخست‌وزیری در ماه سپتامبر، از انجام هیچ‌کاری به عنوان نخست‌وزیر دریغ نخواهم کرد.»

تصمیم کیشیدا برای استعفا به معنای آغاز رقابتی سخت برای حاکم و متعاقبا رهبری چهارمین اقتصاد بزرگ جهان خواهد بود.

جانشین کیشیدا در حزب لیبرال‌دموکرات با چالش افزایش هزینه‌های زندگی، تشدید تنش‌های ژئوپلیتیکی و بازگشت احتمالی دونالد ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور ایالات متحده در سال آینده مواجه خواهد بود. کیشیدا در سال ۲۰۲۱ به عنوان رئیس حزب لیبرال‌دموکرات انتخاب شد. دوره سه‌ساله او در ماه سپتامبر به پایان می‌رسد. تصمیم نخست‌وزیر ژاپن به این معنی است که یک رهبر جدید، به عنوان نخست‌وزیر، جانشین او خواهد شد؛ زیرا حزب لیبرال‌دموکرات هر دو مجلس را کنترل می‌کند. کیشیدا گفت از رهبر جدید حزب که انتظار می‌رود طلایه‌دار تحول باشد، به‌توزردایی از اقتصاد ژاپن کمک کند، نوآوری و سرمایه‌گذاری را احیا کرده و برای تأمین نیازهای انرژی روی راه‌اندازی مجدد و تأسیس یک نیروگاه‌های هسته‌ای جدید کار کند، حمایت خواهد کرد. نخست‌وزیر ژاپن

گفت رهبری جدید حزب همچنین بر رسیدگی به کاهش نرخ زادوولد کشور و تقویت توانمندی‌های دفاعی تمرکز خواهد داشت. متعاقب رسوایی‌های مالی که باعث شد حمایت از حزب لیبرال‌دموکرات به کمتر از ۲۰ درصد برسد، کیشیدا تصمیم به کناره‌گیری گرفت.

پس از رسوایی در جمع‌آوری کمک‌های مالی در قدرتمندترین جناح حزب لیبرال‌دموکرات که به گروه سیاست سیوا معروف است، کیشیدا در دسامبر گذشته چندین نفر از وزرای کابینه خود را برکنار کرد. او مدیران کلیدی حزب را کنار گذاشت، جناح‌هایی را که در پی سیاست‌های مبتنی‌بر منافع پولی بودند، منحل کرد و قوانین تأمین مالی سیاسی را سخت‌وسخت گرفت. با وجود این اقدامات، میزان حمایت از دولت او کاهش یافته است. این رسوایی شامل کمک‌های مالی سیاسی گزارش‌نشده از محل فروش بلیت رویدادهای حزبی بود. بیش از ۸۰ نماینده حزب لیبرال‌دموکرات که عمدتا به جناح نخست‌وزیر فقید ژاپن، شینزو آبه، تعلق دارند، در این رسوایی دخیل هستند. حکم جلب ۱۰ نماینده و دستیار در ماه ژانویه صادر شد.

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهری

درنظر دارد ساختمان آموزشگاه مهرگان باکاربری آموزشی به آدرس بین فلکه دوم و سوم دولت آباد جنب مدرسه ام البنین را به شرح زیر از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید.

بایسته است متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادی خود به آدرس تارنمایSETADIRAN.IRمراجعه نماید.

مدرك تحصيلی اينجانب مهربان زنگنه فرزند اصغر نکلويه شماره شناسنامه:۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶۰ و دارای کد ملی: ۳۹۷۰۱۲۷۱۰۶۰ صادره از تویسرکان در مقطع کارشناسی رشته حقوق صادره از دانشگاه اراک در تاریخ: ۱۳۹۳/۱۰/۲۰ صادر گردیده فاقد اعتبار است لذا زاینده تقاضا می شود اصل مدرک را نشانی اراک میدان امام خمینی بلوار امام خمینی شهرک دانشگاهی امیرکبیر دانشگاه آزاد اسلامی اراک صندوق پستی: ۳۸۱۳۵۵۶۷ حوزه معاونت آموزشی ومهارتی دانشگاه اداره دانش آموختگان ارسال نماید.

برگ سبز خودرو پژو 206TU3 نقره ای متالیک

مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران ۳۰- ۴۲۵ م ۸۷ و شماره موتور ۳۶۶۵۷-۱۳۰۸۵ و شماره شاسی ۱۰۸۵۸۳۹۷ به نام **زهرا صادقی هشجین** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آقای علی دانشمند خوراسگانی فرزند احمد رضا دارای شناسنامه

شماره ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳ و کد ملی ۱۲۷۱۲۸۲۳۱۳ صادره از اصفهان متولد سال ۱۳۷۰ اظهار دارد که دانشنامه دائم ایشان مفقود گردیده و به موجب این آگهی دانشنامه مذکور باطل اعلام می شود.از یابنده خواهشمند است مدرک یاد شده را به اداره کل آموزش دانشگاه صنعتی اصفهان تسلیم نماید.